
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "DON G. COLLETTO" - CORLEONE
ORARIO  LICEO  DELLE SCIENZE UMANE

DAL 23 SETTEMBRE  AL  27  SETTEMBRE  2024TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

8.54

9.48

10.42

11.36

12.30

MAR

8.00

8.54

9.48

10.42

11.36

12.30

MER

8.00

8.54

9.48

10.42

11.36

12.30

GIO

8.00

8.54

9.48

10.42

11.36

12.30

VEN

8.00

8.54

9.48

10.42

11.36

12.30

1D

CRAPISI

INGRAFFIA

GERACI

CIMINATO

PALUMBO

INGRAFFIA

CIMINATO

CIPOLLA

GERACI

MARTORANA L.

PALUMBO

CIMINATO

BACILE

CIMINATO

CRAPISI

DI MICELI

GERACI

CIPOLLA

CIPOLLA

BACILE

INGRAFFIA

MARTORANA L.

CRAPISI

1E

CIPOLLA

DI MICELI

COLLURA

PALUMBO

GERACI

MUSICA D'INSIEME

TORLENTINO

GERACI

TORLENTINO

GULOTTA

CINA'

PALUMBO

MARTORANA L.

GULOTTA

CIPOLLA

GULOTTA

GULOTTA

COLLURA

GULOTTA

VIRGADAMO

GULOTTA

GULOTTA

MARTORANA L.

TORLENTINO

COLLURA

MARTORANA L.

2D

CORTIMIGLIA

CANZONERI

CANNARIATO

CANZONERI

CIMINATO

CANZONERI

PALUMBO

BACILE

DI BELLA

CIMINATO

CANZONERI

DI MICELI

BACILE

PALUMBO

CIMINATO

CIMINATO

PALUMBO

BACILE

CORTIMIGLIA

CANZONERI

CIMINATO

CIMINATO

PALUMBO

MACALUSO

2E

GULOTTA

DI MINO

TORTORICI

TORTORICI

TORTORICI

VERRO

TORTORICI

CRAPISI

TORTORICI

DI BELLA

GULOTTA

DI MICELI

CRAPISI

GERACI

VIRGADAMO

TORTORICI

VERRO

DI BELLA

VERRO

TORTORICI

TORTORICI

DI MINO

3D

TORTORICI

TORTORICI

DI MINO

CANZONERI

DI MINO

CANZONERI

MACALUSO

TORTORICI

CRAPISI

VIRGADAMO

DI MICELI

MACALUSO

CANZONERI

VIRGADAMO

TORTORICI

CANZONERI

TORTORICI

TORTORICI

CANNARIATO

CRAPISI

DI MINO

TORTORICI

TORTORICI

4D

CANNARIATO

CANZONERI

GULOTTA

BACILE

DI BELLA

MACALUSO

VERRO

PALUMBO

CRAPISI

VIRGADAMO

BACILE

CIMINATO

GULOTTA

DI MICELI

DI BELLA

MACALUSO

VIRGADAMO

CANZONERI

PALUMBO

VERRO

CIMINATO

VERRO

CANZONERI

CRAPISI

PALUMBO

VIRGADAMO

5D

CANZONERI

MARTORANA L.

BACILE

VIRGADAMO

BACILE

PALUMBO

CRAPISI

BACILE

MARTORANA L.

BACILE

MACALUSO

BACILE

GERACI

CRAPISI

VIRGADAMO

CANZONERI

MACALUSO

BACILE

CICCHIRILLO

PALUMBO

MARTORANA L.

DI MICELI

CANZONERI

PALUMBO

CICCHIRILLO

VIRGADAMO

DI BELLA

5E

MACALUSO

GULOTTA

MARTORANA L.

VIRGADAMO

PUGLISI

PALUMBO

CANZONERI

VIRGADAMO

GULOTTA

MARTORANA L.

CANZONERI

GULOTTA

MACALUSO

ROGATO

MARTORANA L.

CRAPISI

PUGLISI

ROGATO

CANNARIATO

MARTORANA L.

PALUMBO

PALUMBO

DI MICELI

CRAPISI

MACALUSO

CANZONERI

MACALUSO
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